

Alter. kód	Popis	Cena	Hmotn.
SO_01:	Mateřská školka	1 486 757	37,1
001:	Zemní práce	23 556	10,0
003:	Svislé konstrukce	39 235	2,9
006:	Úpravy povrchu	240 675	22,0
009:	Ostatní konstrukce a práce	20 803	
096:	Bourací práce	137 968	0,0
099:	Přesun hmot HSV	51 671	
711:	Izolace proti vodě	26 839	0,3
713:	Izolace tepelné	22 257	0,1
720:	Zdravotní technika	252 119	
723:	Vnitřní plynovod	15 368	
730:	Ústřední vytápění	32 263	
741:	Elektroinstalace	266 564	
760:	Konstrukce sádrokartonové	114 619	
766:	Konstrukce truhlářské	32 220	
771:	Podlahy z dlaždic a obklady	47 710	0,8
776:	Podlahy povlakové	96 486	
781:	Obklady keramické	62 479	1,0
783:	Nátěry	3 925	0,0
784:	Malby		
Celkem (bez DPH)		1 486 757	

Alter. kód	Popis	Cena	Hmotn.
	DPH		
	DPH 21 % ze základny: 1 486 757,12		
	Celkem (včetně DPH)	1 798 976	

SO_01: Mateřská školka

MJ		Výměra celkem	Jedn. cena	Cena	Jedn. metr.	Popis	Šifra DPH	Kapitál	Objekt	Odlet
				1 486 757	37,1			32,8		
				23 556	10,0					
001: Zemní práce										
1.	13202010700	SP	Houbení r. h. do 800 mm	1 800,00	5,006					SO 01 001
2.	13202010900	SP	Přilátek za lepkovými houbami v hor. 4 u houbení r. h. do 800 mm	700,00	2,5					SO 01 001
3.	18110110400	SP	Svítlák s příslušenstvím výhledu z houbení r. h. do 800 mm	254,00	5,0					SO 01 001
4.	16220120100	SP	Nákladní vozidlo vodovodní do 10 m	270,00	5,0					SO 01 001
5.	16220120800	SP	Přilátek ZKO 10 m r. h. do 800 mm	250,00	10,0					SO 01 001
6.	18110110400	SP	Nákladní vozidlo z houbení r. h. do 800 mm	250,00	5,0					SO 01 001
7.	17410110400	SP	Nákladní vozidlo z houbení r. h. do 800 mm	250,00	5,0					SO 01 001
8.	17510110400	SP	Nákladní vozidlo z houbení r. h. do 800 mm	250,00	5,0					SO 01 001
9.	17510110400	SP	Nákladní vozidlo z houbení r. h. do 800 mm	250,00	5,0					SO 01 001
10.	18031340	H	Kamionové těžení dřevní tráhy D=4 pr.	350,00	2,457					SO 01 001
11.	18031340	H	Kamionové těžení dřevní tráhy D=4 pr.	350,00	2,457					SO 01 001
12.	13331710	H	Uhraní rovin 13375 5b00x6mm	39 235	2,9					SO 01 001
13.	31704112400	SP	Osvětlení osvětlení vnitřních prostorů	1 800,00	0,048					SO 01 001
14.	34023211100	SP	Zasvětlák osvětlení vnitřních prostorů	1 800,00	0,048					SO 01 001
15.	34023211100	SP	Zasvětlák osvětlení vnitřních prostorů	1 800,00	0,048					SO 01 001
16.	34023211100	SP	Zasvětlák osvětlení vnitřních prostorů	1 800,00	0,048					SO 01 001
17.	34023211100	SP	Zasvětlák osvětlení vnitřních prostorů	1 800,00	0,048					SO 01 001
008: Úprava povrchu										
18.	56331180	H	Zrubec ze dřeva H 110 DM 700 LP	2 500,00	1,0					SO 01 003
19.	56331180	H	Zrubec ze dřeva H 110 DM 700 LP	2 500,00	1,0					SO 01 003
20.	6114741100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	1 350,00	0,888					SO 01 006
21.	6114741100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	1 350,00	0,888					SO 01 006
22.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
23.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
24.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
25.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
26.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
27.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
28.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
29.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
30.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
31.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
32.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
33.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
34.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
35.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
36.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
37.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
38.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
39.	61240118100	SP	Oprava vnitřních omítek vnitřních prostorů	3 382,00	0,00587					SO 01 006
009: Ostatní konstrukce a práce										
40.	568421001	SP	Montáž a dodání dřevěných mřížek do dveří do m.č.1,19	20 803	0,1					SO 01 006
41.	568421001	SP	Montáž a dodání dřevěných mřížek do dveří do m.č.1,19	20 803	0,1					SO 01 006
42.	568421001	SP	Montáž a dodání dřevěných mřížek do dveří do m.č.1,19	20 803	0,1					SO 01 006
43.	568421001	SP	Montáž a dodání dřevěných mřížek do dveří do m.č.1,19	20 803	0,1					SO 01 006
44.	568421001	SP	Montáž a dodání dřevěných mřížek do dveří do m.č.1,19	20 803	0,1					SO 01 006
45.	568421001	SP	Montáž a dodání dřevěných mřížek do dveří do m.č.1,19	20 803	0,1					SO 01 006
008: Bourací práce										
46.	720351001	SP	Demontáž podlahy vnitřní a zastřešení a zabudování kanalizace	137 968	0,0					SO 01 006
47.	8610411100	SP	Bourání základů betonových stěn	6 400	0,476					SO 01 006
48.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
49.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
50.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
51.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
52.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
53.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
54.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
55.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
56.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
57.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
58.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006
59.	8603113000	SP	Bourání základů betonových stěn	3 320,00	30,334					SO 01 006

Pol. Kód	Alt. kód	Typ Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena jedn. Imetr.	Hmota. Jedn. sít	Spr. DPH Komandit	Objem
783: Nádrž									
112.	7830181/00	SP Odstranění nádrží ze zámrábových konstrukcí oškrábáním	m2	14,4	28,10	419	0,0	-	SO 01 783
110.	78322500/00	SP Náklady vynětých kovových doplňkových komínků barva standardní dvojřádkové a 1x email a lakování	m2	14,4	243,50	3 508	0,00034	-	SO 01 783
784: Malby									
114.	78402801/00	SP Odstranění malby oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	-	-	-	-	-	SO 01 784
110.	78403381/00	SP Malby směsí HET tenkou disperzí bíle oškrábované dvojřádkové a panáček v místnostech v do 3,8 m	m2	-	-	-	0,00057	-	SO 01 784

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy v mateřské školce
Objekt :	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721 17-6101.R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	5,00	259,00	1 295,00
2	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,00	238,50	1 431,00
3	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	15,00	262,50	3 937,50
4	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	6,00	344,00	2 064,00
5	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00	835,00	3 340,00
6	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	7,00	658,00	4 606,00
7	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,00	806,00	4 836,00
8	721 17-6225.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	1,00	841,00	841,00
9	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,00	589,00	589,00
10	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	6,00	77,10	462,60
11	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	85,50	427,50
12	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00	127,50	510,00
13	721 22-3424.R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou Spodní odpad DN 100	kus	1,00	2 615,00	2 615,00
14	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	50,00	24,20	1 210,00
15	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,20	709,00	143,15
16	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	7,00	159,00	1 113,00
17	721 17-1803.R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00	11,90	35,70
18	721 22-0801.R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	2,00	119,00	238,00
19	721 29-0822.R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,12	1 170,00	136,77
20	721 11-0908.R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 200	kus	1,00	5 360,00	5 360,00
21	721 17-0972.R00	Oprava potrubí z PVC, krácení trub D 63 mm a zaslepení	kus	3,00	9,30	27,90
22	721 17-0975.R00	Oprava potrubí z PVC, zaslepení trub D 110 mm	kus	5,00	13,80	69,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				35 288,12
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
23	722 13-0236.R00	Potrubí z trub.závít.pozink.evařovan. 11343,DN 50	m	18,00	1 009,00	18 162,00
24	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR D 20x2,8 mm	m	86,00	319,50	27 477,00
25	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR D 25x3,5 mm	m	58,00	386,50	22 417,00
26	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR D 32x4,4 mm	m	44,00	466,50	20 526,00
27	722 17-2314.R00	Potrubí z PPR D 40x5,5 mm	m	12,00	635,00	7 620,00
28	722 17-2315.R00	Potrubí z PPR D 50x6,9 mm	m	19,00	738,00	14 022,00
29	722 18-1242.RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	35,00	61,40	2 149,00
30	722 18-1242.RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,00	63,00	882,00
31	722 18-1242.RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	23,00	64,30	1 478,90
32	722 18-1242.RV9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 40 mm	m	7,00	67,00	469,00
33	722 18-1242.RW6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 50 mm	m	13,00	72,60	943,80
34	722 18-1242.RY1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 60 mm	m	19,00	79,50	1 510,50
35	722 18-1243.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	56,00	66,70	3 735,20
36	722 18-1243.RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	47,00	67,90	3 191,30
37	722 18-1243.RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	23,00	72,90	1 676,70
38	722 18-1243.RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	7,00	79,30	555,10
39	722 18-1243.RW6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm	m	7,00	86,80	600,60
40	722 19-0222.R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00	2 920,00	2 920,00
41	722 19-0223.R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	1,00	3 410,00	3 410,00
42	722 22-0111.R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	16,00	224,50	3 592,00
43	722 22-0121.R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	6,00	224,50	1 347,00
44	722 22-3181.R00	Kohout kulový výtokový DN 15 se šroubením na hadici	kus	4,00	272,50	1 090,00
45	722 22-9101.R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2 Rohový KK pro příp. stojánkové baterie s spl. nádr	kus	7,00	109,50	766,50
46	722 22-9101.R01	Kohout kulový rohový DN 15 Pro připojení baterie myčky	kus	2,00	268,00	536,00
47	722 23-7422.R00	Kohout kulový plnopřítokový 2xvnitřní záv. DN 15 s odvodněním	kus	2,00	293,00	586,00
48	722 23-7423.R00	Kohout kulový plnopřítokový 2xvnitřní záv. DN 20 s odvodněním	kus	12,00	410,50	4 926,00

B

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy v mateřské škole
Objekt :	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	722 23-7424.R00	Kohout kulový plnopřítokový 2xvnitřní záv. DN 25 s odvodněním	kus	7,00	620,00	4 340,00
50	722 23-7425.R00	Kohout kulový plnopřítokový 2xvnitřní záv. DN 32 s odvodněním	kus	2,00	929,00	1 858,00
51	722 23-7427.R00	Kohout kulový plnopřítokový 2xvnitřní záv. DN 50 s odvodněním	kus	2,00	2 010,00	4 020,00
52	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	208,00	14,50	2 987,00
53	722 28-0107.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	12,00	15,50	186,00
54	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	37,00	21,00	777,00
55	722 28-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	255,00	32,10	8 185,50
56	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,47	646,00	950,14
57	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	10,00	66,50	665,00
58	722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	22,00	78,40	1 724,80
59	722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	6,00	91,90	551,40
60	722 22-0861.R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	4,00	23,80	95,20
61	722 22-0862.R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	11,00	27,70	304,70
62	722 22-0863.R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4	kus	2,00	39,80	79,20
63	722 22-0864.R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 2	kus	2,00	43,80	87,60
64	722 28-0822.R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,20	1 970,00	394,20
65	722 13-0831.R00	Demontáž nástěnky	kus	17,00	43,80	744,60
66	722 13-0916.R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	2,00	43,20	86,40
67	722 13-1916.R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 50	soubor	1,00	960,00	960,00
68	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00	81,10	81,10
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				175 667,43
Díl:	725	Zařizovací předměty				
69	725 01-2181.RT1	Klozet dětský ploch.splach., odpad visivý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	3,00	2 219,00	6 657,00
70	725 33-9101.R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	911,00	911,00
71	725 11-9106.R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	0,20	7 785,00	1 557,78
72	725 03-7112.R00	Umyvadlo na šrouby šířky 55 cm, bílé, s otvorem	soubor	1,00	1 435,00	1 435,00
73	725 03-7140.R00	Umyvadlo na šrouby dětské 50 x 41 cm, bílé	soubor	3,00	1 459,00	4 377,00
74	725 24-9102.R00	Montáž sprchových mís a vaniček 900x900 zaoblená	soubor	1,00	1 841,00	1 841,00
75	725 32-9102.R00	Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	2,00	1 378,00	2 756,00
76	725 32-9102.R00	Montáž dřezů trojitých velkokuchyňských	soubor	1,00	1 878,00	1 878,00
77	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2, otočné ramínko	soubor	3,00	1 429,00	4 287,00
78	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2+ volná sprcha	soubor	1,00	2 093,00	2 093,00
79	725 85-1002.RT2	Odtoková souprava s ventilem D 40 mm 2 dřezů,zátka G6/4,s nap. myčky, rozteč 100-260mm	kus	2,00	852,00	1 704,00
80	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	4,00	1 752,00	7 008,00
81	725 84-9302.R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00	91,20	91,20
82	725 86-0224.R00	Sifon ke sprchové vaničce D 40/50 mm	kus	1,00	1 010,00	1 010,00
83	725 86-0433.R00	Trubka zasouvací s přípojkou 32, 40, 50mm	kus	2,00	211,00	422,00
84	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,06		
Celkem za		725 Zařizovací předměty				38 027,98
Díl:	732	Strojovny				
85	732 42-9111.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 Bronzových pro TV	soubor	1,00	640,00	640,00
86	998 73-2102.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,00		
Celkem za		732 Strojovny				640,00
Díl:	734	Armatury				
87	734 26-5142.R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15 pro regulaci průtoku cirkulace TV	kus	2,00	237,50	475,00
88	734 42-1130.R00	Tlakovměr deformační 0-10 MPa D 100	kus	1,00	2 020,00	2 020,00
89	998 73-4103.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00		
Celkem za		734 Armatury				2 495,00
Díl:	791	Montáž zařízení velkokuchyní				
90	791 74-1101.R00	Montáž mycích strojů do 1000 talířů, elektrických včetně demontáže	kus			
91	998 79-1101.R00	Přesun hmot pro velkokuchyně, výšky do 6 m	t			

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy v mateřské školce
Objekt :	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	791 Montáž zařízení velkokuchyní				

Položkový rozpočet

Stavba : **Domovní plynovod-Dodatek**
 Objekt : **Stavební úpravy v mateřské škole**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	723 16-4105.RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spoj lisovaný	m	16,00	708,00	11 328,00
2	723 23-7213.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 15	kus	2,00	304,50	609,00
3	723 23-7214.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 20	kus	1,00	422,00	422,00
4	723 19-0252.R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	364,00	364,00
5	998 72-3102.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,08	3 000,00	240,90
6	723 12-0804.R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	5,00	42,80	214,00
7	723 12-0805.R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	12,00	125,50	1 506,00
8	723 29-0822.R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m	t	0,05	1 970,00	102,05
9	723 19-0901.R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00	34,50	34,50
10	723 19-0907.R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	1,00	30,50	30,50
11	723 19-0909.R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	260,00	260,00
12	723 19-0914.R00	Naváření závitů G 1" pro přechodku Ocel/Cu	kus	1,00	257,50	257,50
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				15 368,45

Položkový rozpočet

Stavba :	Ústřední vytápění - Dodatek
Objekt :	Stavební úpravy v mateřské škole

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733 16-1104.R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	30,00	330,00	9 900,00
2	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	30,00	20,40	612,00
3	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,19	6 000,00	1 152,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				11 664,00
Díl: 734		Armatury				
4	734 28-5415.R00	Šroub.reg. .přímé, DN 15x20	kus	6,00	742,00	4 452,00
5	734 44-9111.R00	Montáž termostatické hlavice nadeskové těl. VK	soubor	3,00	457,50	1 372,50
	Celkem za	734 Armatury				5 824,50
Díl: 735		Otopná tělesa				
6	735 15-6920.R00	Tlakové zkoušky otopných těles deskových 20-22	kus	3,00	279,50	838,50
7	735 15-7688.R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1200	kus	1,00	4 149,00	4 149,00
8	735 15-7689.R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1400	kus	2,00	4 458,00	8 916,00
9	998 73-5102.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,15	6 000,00	871,20
	Celkem za	735 Otopná tělesa				14 774,70

Slepý rozpočet

Stavba: 2113 STAVEBNÍ ÚPRAVY V MATERIÁLE SKOLCE
Objekt: 01 Elektroinstalace

Rozpočet: 1
Oprava elektroinstalace v rámci stavebních úprav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M01		Nosný materiál				
1	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	78,00	20,70	1 614,60
2	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	185,00	21,50	3 547,50
3	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	166,00	35,30	5 859,80
4	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 2,5 mm2	m	38,00	57,90	2 200,20
5	34140965	Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát	m	20,00	17,40	348,00
6	34140966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	20,00	26,40	528,00
7	34534901v101	Spínač 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	1,00	213,00	213,00
8	34534901v108T	Tlačítko 10A/230V řaz.01 - TANGO - kompletní	kus	2,00	213,00	426,00
9	34534901v108T	Tlačítko 10A/230V řaz.01+01 - TANGO - kompletní	kus	4,00	264,00	1 056,00
10	34535002VLO2	Pohybový spín. vestavný - SENSOR-30 360°, IP20/44	kus	1,00	657,00	657,00
11	34536398	Spínač 20A páčkový 3pólový zapuštěný 39563-23C	kus	1,00	603,00	603,00
12	34551000AB523	Zásuvka jednoduchá TANGO 5518A-A2357-kompletní	kus	22,00	185,00	4 070,00
13	34564100 KO10	Krabice 8130 bazěroubá 85x85x40mm, IP54	kus	13,00	41,40	538,20
14	34570000UN187	Trubka PH ohebná FXP 20 IEC	m	20,00	12,90	258,00
15	34570000UN188	Trubka PH ohebná FXP 32 IEC	m	10,00	24,30	243,00
16	34571510KP100	Krabice univerzální z PH KU 68 1903	kus	2,00	49,70	99,40
17	34571510KP100	Krabice přístrojová z PH KP 67/2 rozteč 71mm	kus	29,00	15,90	461,10
18	34572300M2111	Kabelový žlab MERKUR 2 50/50/195, GZ	m	22,00	490,00	10 780,00
19	34572300MK31	Spojka žlabu MERKUR SZM1	kus	22,00	28,20	620,40
20	34572300MK61	Nosník žlabu MERKUR NZM 50 GZ	kus	22,00	60,50	1 331,00
21	348-1	Připlatek za recyklaci svítidla led 1/2019	kus	32,00	100,00	3 200,00
22	348-TR95040	sv.LED ,18W,4000K,2120lm,IP20	kus	2,00	2 721,00	5 442,00
23	348-TR95160	sv.LED ,44W,4000K,5400lm,IP20	kus	4,00	3 403,00	13 612,00
24	348-v105a	LED panel vestavný 27W,4000K, 596x596mm, IP40	kus	2,00	1 615,00	3 230,00
25	348-v105b	LED panel vestavný 36W,4000K, 596x596mm, IP40	kus	18,00	1 910,00	34 380,00
26	348-v122	LED přisazené kruhové 18W,4000K,360mm,IP44	kus	3,00	729,00	2 187,00
27	348-v1223	Sv.vestLEDVANCE LED-18W,4000,1530lm,*22,5cm,IP20	kus	3,00	556,00	1 668,00
28	35442071	Páska Cu uzemňovací ZS16 20 x 500 x 0,5 mm	kus	3,00	18,90	56,70
29	35442150	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	6,00	17,00	102,00
30	35822010LT103	Proudový chránič s nadpr.ochr. LFI 16B/1N/0.03	kus	2,00	1 959,00	3 918,00
31	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00	2 600,00	7 800,00
	Celkem za M01 Nosný materiál					111 049,90
Díl: M21		Elektromontáže				
32	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	20,00	38,30	766,00
33	210010004R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	10,00	41,40	414,00
34	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	29,00	67,80	1 960,40
35	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	2,00	186,50	373,00
36	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm2	kus	13,00	386,50	5 024,50
37	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	22,00	210,50	4 631,00
38	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	55,00	24,20	1 331,00
39	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	15,00	116,00	1 740,00
40	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	2,00	186,50	333,00
41	210110000T06	Spínač speciální pohybový vestavný	kus			
42	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus			
43	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus			
44	210110042R00	Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2	kus			
45	210110082R00	Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C	kus			
46	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus			
47	21020002 T01	Montáž LED svítidla - kulaté přisazené svítidlo do *30cm	kus			
48	210200023T00	Montáž LED panelu - vestavný do rástru	kus			
49	210200024T00	Montáž LED panelu - vestavný vč.vyříznutí otvoru	kus			
50	210200032T01	Montáž LED svítidla interierové stropní	kus			
51	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus			
52	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	kus	6,00	126,50	759,00
53	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	40,00	27,30	1 092,00
54	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	243,00	47,60	11 566,80
55	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	166,00	47,60	7 901,60
56	460680451U00	Kapsa zeď cihla krabice 7x7x5cm	m	38,00	47,60	1 808,80
			kus	31,00	88,60	2 746,80

Slepý rozpočet

Stavba :	2113 STAVEBNÍ ÚPRAVY V MATERKÉ ŠKOLCE	Rozpočet 1
Objekt :	01 Elektroinstalace	Oprava elektroinstalace v rámci stavebních úprav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	460680453U00	Kapsa zeď cihla krabice 15x15x10cm	kus	2,00	148,00	296,00
58	460680581U00	Rýha hl -3cm š -3cm zeď cihla	m	82,00	128,00	10 496,00
59	460680603U00	Rýha hl -7cm š -7cm zeď cihla	m	2,00	168,00	336,00
60	E-2016-1 00	CHRIC 2POL. DO 25A FI,SIF,FL7 +	KUS	2,00	2 366,00	4 732,00
61	205 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c	%	6,00	1 500,00	9 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				67 307,70
Díl:	M652	Úprava stávajícího rozvaděče				
62	A-9035-0 00	ZAKRYT Z PLECHU	M2	1,00	3 000,00	3 000,00
63	A-9101-0 00	PRISTR.ROST PRO OCELOPL.ROZVADECE +	M2	1,00	3 300,00	3 300,00
64	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	90,00	20,00	1 800,00
65	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	1,00	39,40	39,40
66	B-9102-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE15,N15 +	KUS	2,00	86,00	172,00
67	E-0242-1 00	POJ.ODPINAC DO 32A 3.POL. +	KUS	1,00	335,80	335,80
68	E-0246-1 T00	POJ.ODPINAC DO 125A 3.POL. +	KUS	1,00	1 118,00	1 118,00
69	E-1925-0 00	PREP.OCHRANA DO 100A-1.JEDNOTKA +	KUS	8,00	1 886,00	15 888,00
70	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A IJ,IJV,LSN	KUS	5,00	550,00	2 750,00
71	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A IT,LSN,J7K,SM1	KUS	2,00	990,00	1 980,00
72	E-2016-1 00	CHRIC 2POL. DO 25A FI,SIF,FL7 +	KUS	3,00	2 366,00	7 098,00
73	E-2019-1 00	CHRIC 4POL. DO 63A FI,SIF +	KUS	1,00	3 549,00	3 549,00
74	H-4592-2 T00	RELE PAMĚTOVÉ / IMPULSNÍ	KUS	4,00	785,00	3 140,00
75	35821700ST1002	Kompaktní sv.přep.l.a II.stup FLP-B+C MAXI/3	kus	1,00	9 051,00	9 051,00
76	35822001LT207	Propojovací lišta 3.pólová - G-3L-1000/10C, 10mm2	m	0,30	1 046,00	313,80
77	35822010BN304	Proud.chránič BONEGA 4.pól. EV-6P/4P 40A/30mA	kus	1,00	662,90	662,90
78	35822010LT1021	Proudový chránič s nadpr.ochr.LFI 10B/1N/0.03 typA	kus	3,00	2 002,00	6 006,00
79	35822111 BONE	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B-BONEGA 16B/1	kus	5,00	75,20	376,00
80	35822401 BONE	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B-BONEGA 16B/3	kus	2,00	240,70	481,40
81	35824800LT110	Pojistka válcová tavná PV10 - 32A gG	kus	3,00	30,00	90,00
82	35824800LT149	Pojistka válcová tavná PV22 - 100A gG	kus	3,00	43,90	131,70
83	35824800LT305	Pojistkový odpínač OPV 10/3, 3.pólový do 32A	kus	1,00	259,40	259,40
84	35824800LT325	Pojistkový odpínač OPV 22/3, 3.pólový do 125A	kus	1,00	863,70	863,70
85	40500000EK1054	Relé paměťové MR-41, AC 230V	kus	4,00	477,50	1 910,00
86	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00	3 000,00	9 000,00
Celkem za		M652 Úprava stávajícího rozvaděče				73 316,10
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
87	9091 T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod			
88	9096 T00	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00	400,00	800,00
89	9097 T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,00	360,00	2 160,00
90	9111 T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	6,00	380,00	2 280,00
91	9121 T00	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	9,00	480,00	4 320,00
92	9161 T00	Vysekání průrazů do zdiva	hod	1,00	290,00	290,00
93	9991 T00	Výchozí revize	hod	9,00	560,00	5 040,00
Celkem za		M99 Ostatní práce "M"				14 890,00